
Presentasjon av 

Regelverkshjelpen 

- prototyp av et verktøy for å skrive bedre lover og forskrifter 

 

Vi har spesialiserte IT-verktøy for det meste, men den som skal skrive lov- og 

forskriftstekster har ikke annet enn «alminnelig programvare» å hjelpe seg med. Samtidig er 

høy kvalitet på lov- og forskriftstekster særdeles viktig for hvor godt loven virker. Dette er 

bakgrunnen for at Senter for rettsinformatikk i samarbeid med Lovdata har utviklet en 

prototyp av et IT-verktøy – Regelverkshjelpen – som tilbyr spesialisert støtte for regjeringens 

arbeid med lov- og forskriftstekster. Regelverkshjelpen skal gi støtte i ulike faser av arbeidet; 

fra utforming av mandat til offentlig høring. Blant funksjonene inngår: 

 Maler for oppsett av lov- og forskriftstekster 

 Spesialiserte redigeringsfunksjoner 

 Språklige og strukturelle analyser av utkast til lovtekst mv 

 Informasjon og varsling på «rett sted» til «rett tid» i lovutviklingsprosessen 

Vi vil gjerne demonstrere og drøfte våre ideer og har derfor gleden av å invitere til seminar, 

onsdag 17. juni kl. 11.30 – 14.00, rom 540 i SERIs lokaler på St. Olavs plass 5 (Domus Nova) 

Program: 

11.30 – 12.00 Enkel servering av mat og kaffe/te for den som er sulten 
12.00 – 12.30 Regelverkshjelpen: Bakgrunn, begrunnelser og muligheter, v/Dag Wiese Schartum, 
SERI 
12.30 – 13.00 Demonstrasjon av prototypen av Regelverkshjelpen, v/Simon Skrede, Lovdata 
13.00 – 14.00 Spørsmål, diskusjon og deltakernes ideer til videre utvikling av konseptet 

 

Alle med interesse for emnet er hjertelig velkomne! Vi håper å samle deltakere med juridisk, 

informatisk, språkvitenskapelig og samfunnsvitenskapelig kompetanse som kan bidra til rike 

innspill og diskusjoner. 

Deltakelse er gratis, men av hensyn til serveringen ber vi om at alle melder seg på innen 15. 

juni. (Men er du ikke påmeldt og kan delta likevel, må du ikke nøle med å komme!) 

Påmelding:  https://nettskjema.uio.no/answer/66231.html  

 

Arbeidet med Regelverkshjelpen har vært støttet av Justis- og beredskapsdepartementet. 

https://nettskjema.uio.no/answer/66231.html

